## خدا اوپاما را از شرّ ملّایان حفظ کند!

محمد علی اصفهانی

۵ آبان ۱۳۸۷

۲۶ اکتبر ۲۰۰۸

[www.ghoghnoos.org](http://www.ghoghnoos.org)

آدم در این مدت بسیار اندک باقی مانده تا انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، با خواندن و شنیدن بعضی چیزها باید دست به دعا بردارد که «خدا یا اوپاما را از شرّ ملّایان ما حفظ کن!».